do frasco, registrado na ANVISA. 

Validade mínima de 12 meses a partir da 

data de entrega. Marcas de referência: 

Veja, Pratice Bombril, Zap ou similar. 

Frasco de 500 ml. Catmat: 242252 

UND 2286 UZE 
R$  

7,90 
R$  

18.059,40 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 18.059,40 (Dezoito mil, cinquenta e nove reais e quarenta 

centavos). 

2.3 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e